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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL IGLESIA CRISTIANA EVANGELICA VIDA NUEVA RAFAELA CALLE minardi

NUMERO 1689 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 193 14-02-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20173905913
20258064217
20293771023
23266098669

27113064787

APELLIDO

Barrionuevo
Ruiz

Ricartti

Ruiz

Sequeira

NOMBRE

Ismael Alfredo
Sergio

Salvador
Fernando Martin

Olga

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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