

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL IGLESIA CRISTIANA EVANGELICA VIDA NUEVA RAFAELA	CALLE	minardi
NÚMERO	1689	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RAFAELA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	193	14-02-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20173905913	Barrionuevo	Ismael Alfredo	PRESIDENTE	09/11/2018	24
20258064217	Ruiz	Sergio	SECRETARIO	09/11/2018	24
20293771023	Ricartti	Salvador	TESORERO	09/11/2018	24
23266098669	Ruiz	Fernando Martín	VOCAL TITULAR	09/11/2018	24
27113064787	Sequeira	Olga	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	09/11/2018	24